Impetialis pro quod, et ~~duo~~ stana quinq. fument  
 pulchri, et recipiatis, carrussq. duos unam  
 recipiatis singulo anno suis debitis, et congruis  
 temporibus, doncis, et prout s. Char alius  
 filius, et heres intus annu vigesima et quinta  
 sua etatis compleverit, <sup>si</sup> ubi illa exord p ad  
 quibz, si alit, ~~conducit~~ <sup>conducit</sup> oi meliori mo  
 Jure ad Legati, et alia oi mel no p uliquit, et leguim  
 pti s. s. Josepho, et E. Laurentio ois suos istas, quos  
 unussquisq. ipoz. rime, et in futura apud R. et  
 in sua potestate habebunt p

alio m. uti. quos ipse  
 Char compleverit  
 ut s. h. et etatis  
 in et apotheca

It. Rogavit s. Char unum filia suam ad simul, et unani-  
 miter, et concorditer comorari, et excedere ~~apotheca~~  
 ad a caluamentis, qua de pnti excedit in terra,  
 hanc. et alia facienda prout ipse s. una cum s. Poti-  
 donco alio filio suo, et alia dicenda, et facien-  
 da prout ipse s. Potidoneus convenerunt et prohibuit;  
 cum autem pro s. s. Char ~~compleverit~~ <sup>compleverit</sup> ~~annu~~ <sup>annu</sup> ~~et~~ <sup>et</sup> ~~quinta~~ <sup>quinta</sup> ~~et~~ <sup>et</sup> ~~quinta~~ <sup>quinta</sup>  
 no ~~h. et etatis~~ no pot et hanc competitit, et artem  
 piam. excedere s. s. Potidoneo, rime ipse s.  
 Char similitr utra. dari mandavit, et voluit quod  
 unat et singulo anno ducat. s. ad hui libram octo  
 impetialis pro quod ~~duo~~ quinquaginta duos  
 aut 52. stana quinq. fument, et unas duos